

**Reparatia capitala a trotuarului
pietonal din str. Decebal (de la
str St. cel Mare pina la "DEPO")
- circa S=10115,1m2**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ-OFERTA № 4

Valoarea de deviz 2 208,36 lei

Intocmit in prețuri curente 08.09.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 4: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|-------|-------|---------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,712 | 57,66 | 98,71 |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,260 | 57,66 | 72,65 |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,810 | 57,66 | 46,71 |
| 4. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,032 | 57,66 | 1,85 |
| 5. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,600 | 57,66 | 92,26 |
| | | Total manopera | | | | 312,18 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|------------------|---|-----|--------|--------|---------------|
| 1. | 1421102200068 | Piatra saprta fr. 5-20 mm | m3 | 1,150 | 284,50 | 327,17 |
| 2. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,005 | 294,00 | 1,47 |
| 3. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,086 | 294,00 | 25,28 |
| 4. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,600 | 1,50 | 2,40 |
| 5. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 15,730 | 1,50 | 23,59 |
| 6. | 2661112800655 | Pavaj vibbrotresat tip caramida cu suprafata de granit, h=6cm | m2 | 1,015 | 220,00 | 223,30 |
| 7. | 2663102100001-15 | Beton clasa B15 | m3 | 0,093 | 972,00 | 90,40 |
| 8. | 2666122800286 | ordura beton 100x30x18cm | m | 1,005 | 120,83 | 121,43 |
| 9. | 2666122800325-1 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 8 | m | 1,005 | 58,33 | 58,62 |
| 10. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,020 | 250,00 | 5,00 |
| 11. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,100 | 23,64 | 2,36 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 881,02 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|-------|--------|---------------|
| 1. | 12340002506 | Compresor 5-6 m3/min | h-ut | 0,775 | 130,00 | 100,75 |
| 2. | 2592270004021 | Compactor mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,420 | 90,00 | 37,80 |
| 3. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,019 | 450,00 | 8,55 |
| 4. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 0,048 | 240,00 | 11,52 |
| 5. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 0,775 | 100,00 | 77,50 |
| 6. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,182 | 240,00 | 43,68 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 279,80 |

Total:

| | | |
|----------------|-----|----------|
| Прямые затраты | lei | 1 473,00 |
|----------------|-----|----------|

| | | |
|-------------------------------|----------|-----------------|
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | 70,24 |
| Total | 100,00 + | 1 543,24 |
| Cheltueli de regie | 12,50 % | 192,90 |
| Total | 100,00 + | 1 736,14 |
| B. de deviz | 6,00 % | 104,16 |
| Total | 100,00 + | 1 840,30 |
| TVA | 20,00 % | 368,06 |
| Total deviz: | | 2 208,36 |

Intocmit

(funcția, semnătura)

Aprobat

(funcția, semnătura)